
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРТОВА СЕСІЯ 

ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

20 грудня 2021 року № 1

Про внесення змін та доповнень до рішення
сесії Степненської сільської ради № 2 від 24.12.2020 року
«Про бюджет Степненської сільської
територіальної громади на 2021 рік »
зі змінами та доповненнями

Керуючись П.23 СТ.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 
СТ.14 Бюджетного кодексу України, п.7 ст.28 Бюджетного кодексу України, 
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни і доповнення до пункту 1 рішення сільської ради № 2 «Про 
бюджет Степненської територіальної громади на 2021 рік» від 24 грудня 2020 
року і викласти у наступній редакції:
- доходи бюджету Степненської територіальної громади у сумі 50 172 597,00 
грн. в тому числі доходи загального фонду 47 338 758,00 грн., доходи 
спеціального фонду 2 833 839,00 грн. в т.ч. бюджет розвитку 2 373 786,00 
грн. згідно з додатком №1 «Доходи місцевого бюджету на 2021 рік», який є 
невід’ємною частиною цього рішення
- видатки бюджету Степненської територіальної громади у сумі 53 649 
005,00 грн. в тому числі видатки загального фонду 44 297 164,00 грн., 
видатки спеціального фонду бюджету 9 351 841,00 грн. в т. ч. бюджет 
розвитку 8 891 788,00 грн.» згідно з додатком № 1 «Уточнений річний розпис 
Бюджет Степненської с/р на 2021 рік», який є невід’ємною частиною цього 
рішення.
2. Пункт 1 підпункт 1.4 викласти у наступнії редакції :
Профіцит за загальним фондом місцевого бюджету у сумі 6 518 002,00 грн. 
згідно з додатком № 2 цього рішення; дефіцит за спеціальним фондом 
місцевого бюджету у сумі 6 518 002,00 грн. згідно з додатком № 2 цього 
рішення, який є невід’ємною частиною цього рішення.
3. Пункт 2 викласти у наступній редакції:
Затвердити бюджетні призначення головним розпорядником коштів 
бюджету Степненської територіальної громади на 2021 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 
№ З до цього рішення, який є невід’ємною частиною цього рішення.



4. Затвердити на 2021р. міжбюджетні трансферти згідно з додатком №5 до 
цього рішення (який є невід’ємною частиною цього рішення) та викласти 
його в новій редакції.
5. Пункт 1 підпункт 1.5 викласти у наступній редакції:
Затвердити розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на 
будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об’єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами у 2021 
році у сумі З 557 691,00 грн. згідно з додатком №6 до цього рішення, який є 
невід’ємною частиною цього рішення.
4. Додатки 1,1,2,3,5,6 викласти в новій редакції.

Додатки 1,1,2,3,5,6 є невід’ємною частиною рішення.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з планово 

бюджетних питань, соціального захисту та законності.



УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до рішення сесії Степненської сільської ради від 20 грудня 2021 року № 1

Загальний фонд
Згідно рішення сесії Запорізької обласної ради від 16.12.2021 № 44 «Про 
внесення змін і доповнень до рішення обласної ради від 29.12.2020 № 24 «Про 
обласний бюджет на 2021 рік» (зі змінами та доповненнями) збільшити 
дохідну частину загального фонду Степненської сільської ТГ на суму 
145 595,00 грн., а саме:
1) по коду доходів 41040500 «Дотація з місцевого бюджету на проведення 
розрахунків протягом опалювального періоду за комунанльні послуги та 
енергоносії, які споживаються установами, організаціями, підприємствами, що 
утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету» на суму 145 595,00 грн.
2) направити на видатки по
ТКВКБМС 0111021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти»
на КЕКВ 2273 (+ 40 000,00 грн. у грудні 2021р. по Степненській ЗОНІ)
на КЕКВ 2273 (+ 35 000,00 грн. у грудні 2021р. по Наталівському НВК)
на КЕКВ 2273 (+ 70 595,00 грн. у грудні 2021р. по Лежинському НВК)
Всього по КЕКВ 2273: + 145 595,00 грн.

Спеціальний фонд
Згідно рішення сесії Запорізької обласної ради від 16.12.2021 № 44 «Про 
внесення змін і доповнень до рішення обласної ради від 29.12.2020 № 24 «Про 
обласний бюджет на 2021 рік» (зі змінами та доповненнями) та на реалізацію 
заходів Регіональної цільової програми «Питна вода Запорізької області» на 
2021-2025 роки (зі змінами та доповненнями), затвердженої рішенням 
Запорізької обласної ради від 18.03.2021 № 143 (зі змінами), збільшити 
дохідну частину спеціального фонду місцевого бюджету Степненської 
сільської ТГ на 818 836,00 грн., а саме:

1) по коду доходів 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 
818 836,00 грн.
2) направити на видатки по
ТКВКБМС 0116040 «Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води»
КЕКВ 3132 ( + 818 836,00 грн. у жовтні 2021 р.)
Всього по ТКВКБМС 011640 КЕКВ 3132: + 818 836,00 грн.

Начальник фінансового відділу Лілія СТРИЖАК



Додаток 1
до рішення сесії Степненської с/р 
"Про бюджет на 2021 рік"

ДОХОДИ
місцевого бюджету на 2021 рік

0857300000

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 15 302 600,00 15 302 600,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

5 140 700,00 5 140 700,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 5 139 700,00 5 139 700,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

4 539 700,00 4 539 700,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

549 958,00 549 958,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування)

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

548 958,00 548 958,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

548 958,00 548 958,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 4 086 583,00 4 086 583,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

318 000,00 318 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

2 938 583,00 2 938 583,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

5 525 359,00 5 525 359,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 2 190 143,00 2 190 143,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно^ відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

22 200,00 22 200,00 0,00 0,00



18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

147 300,00 147 300,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 379 069,00 379 069,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 084 674,00 1 084 674,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок 3 335 216 ,00 3 335 216 ,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 2 394 602,00 2 394 602,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків'

802 614,00 802 614,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 641 953 ,00 181 900 ,00 460  053 ,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

181 900 ,00 181 900 ,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 4 900 ,00 4  900 ,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

165 000 ,00 165 000 ,00 0,00 0,00

22080400

І їадлиджсммн від ирсм дниі і іл<з і иі і <з----------------- '
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 12 000 ,00 12 000 ,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

22090200
Державне мито, не віднесене до інших 
категорій

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 460 053 ,00 0,00 460 053 ,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

435 053 ,00 0,00 435 053 ,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

435 053,00 0,00 435 053,00 0,00

25020000
Інші джерела власних надходжень 
бюджетних установ

25 000 ,00 0,00 25 000 ,00 0,00

25020200

ттгттхидткгииттттцитттртптгттоттгтттидткитттт------------
установи від підприємств, організацій, 
фізичних осіб та від Інших бюджетних установ 
для виконання цільових заходів, у тому числі 
заходів 3 відчуження для суспільних потреб 
земельних ділянок та розміщених на них інших

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

15 944 553,00 15 484 500 ,00 460  053 ,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 34 228 044 ,00 31 854 258 ,00 2 373 786,00 2 373 786,00
41000000 Від органів державного управління 34 228 044 ,00 31 854 258 ,00 2 373 786,00 2 373 786,00

41020000
Дотації 3 державного бюджету місцевим 
бюджетам

9 523 200 ,00 9 523 200 ,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 9 523 200,00 9 523 200,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції 3 державного бюджету місцевим 
бюджетам

20 545 300,00 20 545 300 ,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція 3 державного бюджету 
місцевим бюджетам

15 545 300,00 15 545 300,00 0,00 0,00



41034500

Субвенція 3 державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих 
територій

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

41040000
Дотації3 місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

1 139 795,00 1 139 795 ,00 0,00 0,00

41040200

Дотація 3 місцевого бюджету на здійснення 
переданих 3 державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

994 200,00 994 200,00 0,00 0,00

41040500

д и іа ц ія  3 іуиьцсоиіи игидж сіу п а 'п р и ^сдеп п я
розрахунків протягом опалювального періоду 
за комунальні послуги та енергоносії, які 
споживаються установами, організаціями, 
підприємствами, що утримуються за рахунок 
відповідних місцевих бюджетів за рахунок

145 595,00 145 595,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції 3 місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

3 019 749,00 645 963 ,00 2 373 786 ,00 2 373 786,00

41051200

Субвенція 3 місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції 3 державного бюджету

29 908,00 29 908,00 0,00 0,00

41051400

Субвенція 3 місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти 'Нова українська 
школа' за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

214 774,00 214 774,00 0,00 0,00

41051700

Субвенція 3 місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів субвенції на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду

1 481,00 1 481,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції 3 місцевого бюджету 2 773 586,00 399 800,00 2 373 786,00 2 373 786,00
X Разом доходів 50 172 597,00 47 338 758 ,00 2 833 839 ,00 2 373 786,00



Додаток 1

0857300000
(код бюджету)

Уточнений річний

Код Н а й м е н у в а н н я Разом Зага.іьннн фонд Спеіііа.іьний фонд

Разом в т.ч. біолж. розвитку

1 2 3 4 5 6

01

Апарат місцевої ради (Управління справами 
Верховної Ради Автономної Республіки Крим, 
обласні, Київська та Севастопольська міські 
ради, районні ради і ради міст обласного та 
республіканського підпорядкування (для АР 
Квим). селишні, сільські вади, вай

53 188 849,00 43 837 008,00 9 351 841,00 8 891 788,00

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської вад

12 902 010,00 7 814 010,00 5 088 000,00 5 063 000,00

0110150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської вад

12 902 010,00 7 814 010,00 5 088 000,00 5 063 000,00

2111 Заробітна плата 4 706 570,00 4 706 570,00 0,00 0,00
2120 Нарахування на оплату праці 1 071 421,00 1 071 421,00 0,00 0,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 473 795,00 473 795,00 0,00 0,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 596 085,00 571 085,00 25 000,00 0,00
2250 Видатки на відрядження 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00
2273 Оплата електроенергії 820 568,00 820 568,00 0,00 0,00
2274 Оплата природного газу 72 409,00 72 409,00 0,00 0,00

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг

18 712,00 18 712,00 0,00 0,00

2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

2282
Окремі залиди но реаяізеїції /4,ерж<двних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2800 Інші поточні видатки 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

5 027 000,00 0,00 5 027 000,00 5 027 000,00

3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 0,00 0,00 0,00 0,00
3160 Придбання землі та нематеріальних активів 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00
1010 Надання дошкільної освіти 3 125 086,00 2 899 938,00 225 148,00 0,00

0111010 Надання дошкільної освіти 3 125 086,00 2 899 938,00 225 148,00 0,00
2111 Заробітна плата 1 969 743,00 1 969 743,00 0,00 0,00
2120 Нарахування на оплату праці 420 906,00 420 906,00 0,00 0,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 20 710,00 20 710,00 0,00 0,00
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 4 530,00 4 530,00 0,00 0,00
2230 Продукти харчування 376 648,00 151 500,00 225 148,00 0,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 76 544,00 76 544,00 0,00 0,00
2250 Видатки на відрядження 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 8 250,00 8 250,00 0,00 0.00
2273 Оплата електроенергії 114 815,00 114 815,00 0,00 0,00
2274 Оплата природного газу 124 162,00 124 162,00 0,00 0,00

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг

2 778,00 2 778,00 0,00 0,00

2282 (регіональних) програм, не віднесені до заходів 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00

2800 Інші поточні видатки 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1021 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

11 102 700,00 10 691 945,00 410 755,00 200 850,00

0111021
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

11 102 700,00 10 691 945,00 410 755,00 200 850,00

2111 Заробітна плата 5 216 060,00 5 216 060,00 0,00 0,00
2120 Нарахування на оплату праці 1 195 730,00 1 195 730,00 0,00 0,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 477 048,00 477 048,00 0,00 0,00
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00
2230 Продукти харчування 942 779,00 732 874,00 209 905,00 0,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 938 331,00 938 331,00 0,00 0,00
2250 Видатки на відрядження 3 640,00 3 640,00 0,00 0,00
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 38 095,00 38 095,00 0,00 0,00
2273 Оплата електроенергії 612 959,00 612 959,00 0,00 0,00
2274 Оплата природного газу 1 442 610,00 1 442 610,00 0,00 0,00



2 27 5
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 14 598,00 14  5 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 28 2 (регіональних) програм, не віднесені до заходів 6 550,00 6  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 8 0 0 Інші поточні видатки 1 950,00 1 9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 11 0
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 190 850,00 0 ,0 0 1 90  8 5 0 ,0 0 190  8 5 0 ,0 0

3 12 2 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 10 000,00 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0

1031 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 15 545 300,00 15 545 300,00 0,00 0,00

0111031 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 15 545 300,00 15 545 300,00 0,00 0,00

2111 Заробітна плата 12 742 050,00 12  7 42  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 12 0 Нарахування на оплату праці 2 803 250,00 2  8 0 3  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1061 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 29 273,00 29 273,00 0,00 0,00

0111061 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 29 273,00 29 273,00 0,00 0,00

2 21 0 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 29 273,00 29  2 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 11 0
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1142 Інші лрограми та заходи у сфері освіти 289 838,00 289 838,00 0,00 0,00
0111142 Інші програми та заходи у сфері освіти 289 838,00 289 838,00 0,00 0,00

2 2 4 0 Оплата послуг (крім комунальних) 265 838,00 2 6 5  8 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 7 3 0 Інші виплати населенню 24 000,00 24  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1181

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісно'), 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 
'Нова українська школа'

76 086,00 76 086,00 0,00 0,00

0111181

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної', 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 
Нова українська школа'

76 086,00 76 086,00 0,00 0,00

2 2 1 0 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 76 086,00 76  0 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1182

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної', сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

214 774,00 214 774,00 0,00 0,00

0111182

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної', сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

214 774,00 214 774,00 0,00 0,00

2111 Заробітна плата 3 044,00 3 0 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 2 0 Нарахування на оплату праці 670,00 6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 1 0 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 167 577,00 167  5 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 24 0 Оплата послуг (крім комунальних) 40 792,00 4 0  7 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 25 0 Видатки на відрядження 2 691,00 2  6 9 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1200

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

29 908,00 29 908,00 0,00 0,00

0111200

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

29 908,00 29 908,00 0,00 0,00

2111 Заробітна плата 16 260,00 16  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 12 0 Нарахування на оплату праці 3 580,00 3 5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 1 0 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 10 068,00 10  0 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 4 0 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 11 0
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1210

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією 3 державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам 3 особливими освітніми потребами

24 296,00 24 296,00 0,00 0,00

0111210

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією 3 державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам 3 особливими освітніми потребами

24 296,00 24 296,00 0,00 0,00

2111 Заробітна плата 1 131,00 1 1 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 2 0 Нарахування на оплату лраці 249,00 2 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 1 0 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 22 916,00 2 2  9 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої

34 755,00 34 755,00 0,00 0,00



0113160

Надання соціальних гарантій (фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої

34 755,00 34 755,00 0,00 0,00

2 7 3 0 Інші виплати населенню 34 755,00 34  7 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
3210 Організація та проведення громадських робіт 12 115,00 12 115,00 0,00 0,00

0113210 Організація та проведення громадських робіт 12 115,00 12 115,00 0,00 0,00
2111 Заробітна плата 6 835,00 6  8 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 2 0 Нарахування на оплату праці 5 280,00 5  2 8 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

407 810,00 407 810,00 0,00 0,00

0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 407 810,00 407 810,00 0,00 0,00

2 7 3 0 Інші виплати населенню 407 810,00 4 0 7  8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 146 560,00 1 121 560,00 25 000,00 25 000,00

0114081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 146 560,00 1 121 560,00 25 000,00 25 000,00

2111 Заробітна плата 693 000,00 6 9 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 12 0 Нарахування на оплату праці 159 060,00 159  0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 1 0 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 108 890,00 108  8 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 24 0 Оплата послуг (крім комунальних) 160 610,00 160  6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 11 0
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 25 000,00 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 .0 0

5048 Розвиток спортивної інфраструктури 0,00 0,00 0,00 0,00
0115048 Розвиток спортивної інфраструктури 0,00 0,00 0,00 0,00

3 11 0
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

6030 Організація благоустрою населених пунктів 748 280,06 748 280,00 0,00 0,00
0116030 Організація благоустрою населених пунктів 748 280,00 748 280,00 0,00 0,00

2 2 1 0 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 145 980,00 145  9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 4 0 Оплата послуг (крім комунальних) 602 300,00 6 0 2  3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0
6040 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 4 744 045,00 1 189 107,00 3 554 938,00 3 554 938,00

0116040 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 4 744 045,00 1 189 107,00 3 554 938,00 3 554 938,00
2 2 1 0 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 124 750,00 124  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 4 0 Оплата послуг (крім комунальних) 1 052 357,00 1 0 5 2  3 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 12 000,00 12  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 13 2 Капітальний ремонт інших об'єктів 3 554 938,00 0 ,0 0 3  5 54  9 3 8 ,0 0 3 5 54  9 3 8 ,0 0
7130 Здійснення заходів із землеустрою 489 000,00 489 000,00 0,00 0,00

0117130 Здійснення заходів із землеустрою 489 000,00 489 000,00 0,00 0,00
2 2 4 0 Оплата послуг (крім комунальних) 174 500,00 174  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 314 500,00 3 14  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7370 Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій 1 659 000,00 1 659 000,00 0,00 0,00

0117370 Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій

1 659 000,00 1 659 000,00 0,00 0,00

2 61 0
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 1 659 000,00 1 6 5 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

ЗО 192,00 ЗО 192,00 0,00 0,00

0117461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

ЗО 192,00 ЗО 192,00 0,00 0,00

2 2 4 0 Оплата послуг (крім комунальних) ЗО 192,00 ЗО 1 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
9770 Інші субвенції 3 місцевого бюджету 577 821,00 529 821,00 48 000,00 48 000,00

0119770 Інші субвенції 3 місцевого бюджету 577 821,00 529 821,00 48 000,00 48 000,00

2 6 2 0
Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 529 821,00 5 2 9  8 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 22 0
Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 48 000,00 0 ,0 0 4 8  0 0 0 ,0 0 4 8  0 0 0 ,0 0

37 Фінансовий відділ Степненської сільської ради 460 156,00 460 156,00 0,00 0,00
37 Фінансовий відділ Степненської сільської ради 460 156,00 460 156,00 0,00 0,00

0160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

460 156,00 460 156,00 0,00 0,00

3710160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

460 156,00 460 156,00 0,00 0 ,0 0

2111 Заробітна плата 369 579,00 3 69  5 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0
2 1 2 0 Нарахування на оплату праздг....-...... __ 81 477,00 81  4 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0
2 2 4 0 Оплата послуг (крім кoJУIvнaoь̂ U(1X) 9 100,00 9  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

у Н^З?Б ^ 53 649 005,00 44 297 164,00 9 351 841,00 8 891 788,00

Начальник відділу д  .
' о  І

Провідний спеціа]

Лілія СТРИЖАК
(Власне їм я- ПРПВИШЕ)

Іванна ДПМЧЕ11К 0
(Власне їм я. ПРІЗВИЩЕ)



Додаток 2
до рішення сесії від 20.12.2021р. № 1 
Про бюджет на 2021рік

ФІНАНСУВАННЯ 
місцевого бюджету на 2021 рік

0857300000
(код бюджету) (грн)

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
У тому числі 

бюджет
1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 3 476 408,00 -3 041 594,00 6 518 002,00 6 518 002,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

3 476 408,00 -3 041 594,00 6 518 002,00 6 518 002,00

208100 На початок періоду 3 628 551,00 3 497 246,00 131 305,00 28 624,00
208200 На кінець періоду 152 143,00 20 838,00 131 305,00 28 624,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -6 518 002,00 6 518 002,00 6 518 002,00

X Загальне фінансування 3 476 408,00 -3 041 594,00 6 518 002,00 6 518 002,00
Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 3 476 408,00 -3 041 594,00 6 518 002,00 6 518 002,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 3 476 408,00 -3 041 594,00 6 518 002,00 6 518 002,00
602100 На початок періоду 3 628 551,00 3 497 246,00 131 305,00 28 624,00
602200 На кінець періоду 152 143,00 20 838,00 131 305,00 28 624,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -6 518 002,00 6 518 002,00 6 518 002,00

X Загальне фінансування 3 476 408,00 -3 041 594,00 6 518 002,00 6 518 002,00



РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2021 рік

Додаток З
до рішення сесії Степненської с/р 
"Про бюджет на 2021 рік"

( ф Н .)

Код П рограмної 
класи фікадіі 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікаи,ГЇ 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 12 1 3 1 4 1 5 1 6

0 1 0 0 0 0 0 Степненська сільська рада 4 3  8 3 7  0 0 8 , 0 0 4 1  8 4 8  5 0 8 ,0 0 2 5  3 5 4  6 9 3 ,0 0 3  2 7 8  3 5 6 , 0 0 1  9 8 8  5 0 0 ,0 0 9  3 5 1  8 4 1 , 0 0 8  8 9 1  7 8 8 ,0 0 4 6 0  0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  8 9 1  7 8 8 , 0 0 5 3  1 8 8  8 4 9 , 0 0

0 1 1 0 0 0 0 Степненська сільська рада 4 3  8 3 7  0 0 8 , 0 0 4 1  8 4 8  5 0 8 ,0 0 2 5  3 5 4  6 9 3 ,0 0 3  2 7 8  3 5 6 , 0 0 1  9 8 8  5 0 0 ,0 0 9  3 5 1  8 4 1 , 0 0 8  8 9 1  7 8 8 ,0 0 4 6 0  0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  8 9 1  7 8 8 , 0 0 5 3  1 8 8  8 4 9 , 0 0

0 1 1 0 1 5 0 0 1 5 0 0 1 1 1

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селиіцної, 
сільської рад

7  8 1 4  0 1 0 ,0 0 7  8 1 1  0 1 0 ,0 0 4  7 0 6  5 7 0 ,0 0 9 2 0  0 8 9 , 0 0 3  0 0 0 ,0 0 5 0 8 8  0 0 0 ,0 0 5  0 6 3  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 5 0 6 3  0 0 0 , 0 0 1 2  9 0 2  0 1 0 , 0 0

0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 9 1 0 Надання дошкільної освіти 2 8 9 9  9 3 8 ,0 0 2  8 9 9  9 3 8 , 0 0 1 9 6 9  7 4 3 ,0 0 2 5 0  0 0 5 ,0 0 0 ,0 0 2 2 5  1 4 8 ,0 0 0 ,0 0 2 2 5  1 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  1 2 5  0 8 6 , 0 0

0 1 1 1 0 2 1 1 0 2 1 0 9 2 1
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

1 0  6 9 1 9 4 5 , 0 0 1 0  6 9 1  9 4 5 , 0 0 5 2 1 6  0 6 0 ,0 0 2  1 0 8  2 6 2 , 0 0 0 ,0 0 4 1 0  7 5 5 ,0 0 2 0 0  8 5 0 , 0 0 2 0 9  9 0 5 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  8 5 0 , 0 0 1 1  1 0 2  7 0 0 , 0 0

0 1 1 1 0 3 1 1 0 3 1 0 9 2 1
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

1 5  5 4 5  3 0 0 ,0 0 1 5  5 4 5  3 0 0 ,0 0 1 2  7 4 2  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  5 4 5  3 0 0 , 0 0

0 1 1 1 0 6 1 1 0 6 1 0 9 2 1
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

2 9  2 7 3 ,0 0 2 9  2 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  2 7 3 , 0 0

0 1 1 1 1 4 2 1 1 4 2 0 9 9 0 Інші програми та заходи у сфері освіти 2 8 9  8 3 8 , 0 0 2 8 9  8 3 8 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 9  8 3 8 , 0 0

0 1 1 1 1 8 1 1 1 8 1 0 9 9 0

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої 
освіти Нова українська школа

7 6  0 8 6 ,0 0 7 6  0 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  0 8 6 , 0 0

0 1 1 1 1 8 2 1 1 8 2 0 9 9 0

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

2 1 4  7 7 4 ,0 0 2 1 4  7 7 4 ,0 0 3 0 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 4  7 7 4 , 0 0

0 1 1 1 2 0 0 1 2 0 0 0 9 9 0

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

2 9  9 0 8 ,0 0 2 9  9 0 8 , 0 0 1 6  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  9 0 8 , 0 0

0 1 1 1 2 1 0 1 2 1 0 0 9 9 0

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією 3 державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам 3 особливими освітніми потребами

2 4  2 9 6 ,0 0 2 4  2 9 6 ,0 0 1 1 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  2 9 6 , 0 0

0 1 1 3 1 6 0 3 1 6 0 1 0 1 0

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

3 4  7 5 5 ,0 0 3 4  7 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4  7 5 5 , 0 0

0 1 1 3 2 1 0 3 2 1 0 1 0 5 0 Організація та проведення громадських робіт 12  1 1 5 ,0 0 12 1 1 5 ,0 0 6  8 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  1 1 5 ,0 0

0 1 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1 0 9 0
інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

4 0 7  8 1 0 ,0 0 4 0 7  8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 7  8 1 0 ,0 0

0 1 1 4 0 8 1 4 0 8 1 0 8 2 9
Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва

1 1 2 1  5 6 0 ,0 0 1 1 2 1  5 6 0 ,0 0 6 9 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 1 1 4 6  5 6 0 ,0 0

0 1 1 5 0 4 8 5 0 4 8 0 8 1 0 Розвиток спортивної інфраструктури 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 Організація благоустрою населених пунктів 7 4 8  2 8 0 ,0 0 7 4 8  2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4 8  2 8 0 ,0 0

0 1 1 6 0 4 0 6 0 4 0 0 6 2 0 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 1 1 8 9  1 0 7 ,0 0 1 1 7 7  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 3  5 5 4  9 3 8 ,0 0 3 5 5 4  9 3 8 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 3 5 5 4  9 3 8 ,0 0 4 7 4 4  0 4 5 ,0 0

0 1 1 7 1 3 0 7 1 3 0 0 4 2 1 Здійснення заходів із землеустрою 4 8 9  0 0 0 ,0 0 1 7 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 9  0 0 0 ,0 0



0 1 1 7 3 7 0 7 3 7 0 0 4 9 0
Реалізація інших заходів ш,одо соціально 
економічного розвитку територій

1 ГіЬ9 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 5 9  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 1 6 5 9  0 0 0 , 0 0

0 1 1 7 4 6 1 7 4 6 1 0 4 5 6

Утримання та розвиток автомобільних до|)і( ьі 
дорожньої інфраструктури за рахунок коииїн 
місцевого бюджету

ЗО 1 9 2 ,0 0 з о  1 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 3 0 1 9 2 , 0 0

0 1 1 9 7 7 0 9 7 7 0 0 1 8 0 Інші субвенції 3 місцевого бюджсчу 5 2 9  8 2 1 , 0 0 5 2 9  8 2 1 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8  0 0 0 , 0 0 4 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8  0 0 0 ,0 0 5 7 7  8 2 1 , 0 0

3 7 0 0 0 0 0 Фінансовий відділ Стспмснської сільської 4 6 0  1 5 6 ,0 0 4 6 0  1 5 6 ,0 0 3 6 9  5 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 4 6 0  1 5 6 ,0 0

3 7 1 0 0 0 0 Фінансовий відділ Стспмснської сільської 4 6 0  1 5 6 ,0 0 4 6 0  1 5 6 ,0 0 3 6 9  5 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 4 6 0  1 5 6 ,0 0

3 7 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1

Керівництво і управління у тдп()ііі/і,иій сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

4 6 0  1 5 6 ,0 0 4 6 0  1 5 6 ,0 0 3 6 9  5 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 0 1 5 6 , 0 0

X X X УСЬОГО 4 4  2 9 7  1 6 4 ,0 0 4 2  3 0 8  6 6 4 ,0 0 2 5  7 2 4  2 7 2 ,0 0 3  2 7 8  3 5 6 , 0 0 1  9 8 8  5 0 0 ,0 0 9  3 5 1  8 4 1 , 0 0 8 8 9 1 7 8 8 , 0 0 4 6 0  0 5 3 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  8 9 1 7 8 8 , 0 0 5 3  6 4 9  0 0 5 , 0 0

Сільський голова



Додаток 5 
до рішення сесії 
сільської ради 
ВІД 20.12.2021 № 1

Міжбюд/кетіїі трансферти на 2021 рік*
08573000000

КОЛ бюлжет>

І. П оказники .міжбюджетних трансфертів з Інших бюджетів

Код класифікації доходу 
бюджету/Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 9 523 200
41033900 Освітня субвенція 3 державного бюджету місцевим 15 545 300

41034500
Субвенція 3 державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів шодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій

5 000 000

Д ержавний бюджет України ЗО 068 500

41040200

Дотація 3 місцевого бюджету на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з

994 200

410405

Дотація 3 місцевого бюджету на проведення 
розрахунківпротягом опалювального періоду за комунальні 
послуги та енергоносії,які споживаються 
установами.організаціями,підприємствами,то утримуються 
за рахунок в ід п о в ід н и х  місцевих бюджетів за рахунок

145 595

41051200
Субвенція 3 місцевого бюджету надання державної підтримки 
особам 3 особливими освітніми потребами за рахунок 
ВІДПОВІДНОЇ субвенції 3 державного бюджету

і 9 840

41051400

Субвенція 3 місцевого бюджету на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджетл

214 774

41051700

1 Іадання освіти за рахунок залипну коштів за субвенцією з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми 
потпебям

1 380

41053900 Інші субвенції 3 місцевого бюджету 399 800

.М ісцевий бю дж ет 1 775 589

11. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41051200
Субвенція 3 місцевого бюджетуналання державної підтримки 
особам 3 особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції 3 державного бюджет\-

10 068

41051700

НідйННя освіти з і 'р ^ у н б к  5аііИ11Ік\- коштів за суовенш сіоі 
державного бюджету' місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребам

101

41053900 Інші субвенції 3 місцевого бюджету 2 373 786

X У С ЬО ГО  за розділами Ї,ІК у тому числі: 34 228 044
X загальний фонд 31 844 089
X спеціальний фонд 2 383 955

_________ _̂_______
2. П оказники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

------------ К Ш І------------

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету

Код Типової 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

і'Іайменування трансферту/Найменування бюджету- 
отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти до загального фонду бюджету

08565000000 9770 Бю дж ет Кушугу’мської седишмої територіальної громади 509781
08100000000 9770 О бласий бю дж ет Запорізької області 20040

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
08100000000 9770 О бласий бю дж ет Запорізької області 48000

X X УСЬОГО за розділами 1,11. V тому  числі; 577 821
X X тасальний фонд 529 821
X сі^еиіаії^їЗ^фонл 48 000

і >  ? -------------------------

С ільський го. дав ЛЮБП.МЕПКО



Додаток 6 
до рішення 
сільської ршіи 
від 20.12.2021 М* І

Рошоділ КОІ1П ІВ біоджеіу рошитку на ід ій с н с іііін  заходів на будівництв«, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт обЧ кгіів виробничої, комунікаційної та соціальної іііфраструїсіл'ріі за об’єктами у 2021 році

08573000000 
(код бюджету)

Код
Програмної 
юіасифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевої 0 

бюджету

Код Типової 
проі'раміїої 
юіасифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджс'гу

Код
Функціональної 

класифікації 
видаткі в та 

кредиіуван ня 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/відповідальїюго 

виконавця, найменування бюджетної 
проі'рами/підіцюграми згідно з Типовою 
програмною юіасифікацісю видагків та 

кредитування місцевого бюджеіу

Найменування об’єкта будівиицтва/вил 
будівельних робіт, у тому числі нроскгні роботи

Загальна 
■фившіість 

будівництва 
(рік початку і 
заіюршення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджезного 
періоду, %

Обсяг видагків 
бюджету 

розвитку, які 
спнямовуються 
на будівницгво 

об'гкі а у 
бюджетному 

періоді, гривень

Рівень
готовності 
об'єкта па 

кінець
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ониюоо
С/іеніїенська сіл»>ська рада ^.'оловичй 
роторжіиик)

3 557 691,««

0116040 6040 0620 Заходи ііов''язані ч нолііініснням мигпої води
Каїи гальний ремонт ділянки водопроводу у 
с.І Іовосгепнянське Запорізького району 
запорізької області

2021 3 726 764,00 3 509 946,00 94

0119770 9770 01X0 Згьходи 3 булівницгва спортивних 
майданчиків

Ьудівницгво споргивних майданчиків з 
грепаженрним облалананпям (снівфінамсування)

2021 47 745,00 47 745,00 0

\ \ \ УСЬОГО X \ \ 3 557 691,«« \

('ільсі>кнй голова


